
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин ТК Мондано - Скопје

Дата: 15-16.05.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Сара Сојчевска Тенnиспарк 10:6 3:10 6:10 1 Маја Џакоска Топ спин 10:1 3:10

2 Мирна Калпак ЈУГ 6:10 5:10 3:10 2 Амелија Брзанов Akademija 1:10 5:10

3 Јана Јовановска Akademija 10:3 10:5 8:10 3 Јована Ефтимовска ЈУГ 10:3 10:5

4 Јована Атанасовска ЈУГ 10:6 10:3 10:8

Група 2 Група 6

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Зана Џемаили Kumanovo 10:1 4:10 7:10 1 Ана Сасеска Топ спин 10:4 10:5 6:10

2 Калина Јанчулева ЈУГ 1:10 4:10 6:10 2 Изабела Томиќ ЈУГ 4:10 10:3 6:10

3 Јана Спасиќ ИТЦМ 10:4 10:4 11:13 3 Александра Наумовска ЈУГ 5:10 3:10 1:10

4 Дина Треневска ЈУГ 10:7 10:6 13:11 4 Симона Китановска МТП 10:6 10:6 10:1

Група 3 Група 7

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Јана Брзанова Akademija 3:10 6:10 10:5 1 Мила Радевска Фан тенис 10:8 3:10 5:10

2 Дарија Ѓорѓиевска Мондано 10:3 6:10 10:4 2 Неда Остојиќ ЈУГ 8:10 7:10 10:5

3 Кирстен Петак ЈУГ 10:6 10:6 10:3 3 Нина Голубова Триумф 10:3 10:7 13:11

4 Вега Јорганкиеска ИТЦМ 5:10 4:10 3:10 4 Надица Блажевска Црна река 10:5 5:10 11:13

Група 4 Група 8

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Јована Вељановска Битола 7:10 10:3 10:3 1 Јована Милева Akademija 5:!0 10:7 1:10

2 Хана Вејсели ЈУГ 10:7 10:6 10:1 2 Ева Дебарлиева Мондано 10:5 6:10 2:10

3 Марија Попоска ЈУГ 3:10 6:10 10:7 3 Марта Кепеска ЈУГ 7:10 10:6 7:10

4 Изабела Бошку Мондано 3:10 1:10 7:10 4 Сара Стојчевска Тумба 10:1 10:2 10:7

1 Дина Тренавска ЈУГ

as Китановска

2 Симона Китановска МТП 40

Китановска

3 Јана Јовановска ТАА 40

as Петак

4 Кирстен Петак ЈУГ 41

Вејсели

5 Неда Остојиќ ЈУГ 43(5)

as Стефановска

6 Сара Стефановска Тумба 41

Вејсели

7 Маја Џајкоска Топ спин 40

bs Вејсели Победник:

8 Хана Вејсели ЈУГ w.o

Вељановска

9 Јана Спасиќ ИТЦМ 40 41

as Голубова

10 Нина Голубова Триумф 41

Вељановска

11 Јована Вељановска Битола 40

as Вељановска

12 Јована Ефромовска ЈУГ 40

bs Вељановска

13 Ана Спасеска Топ спин

т Спасеска

14 Марта Кепеска ЈУГ 40

Атанасовска

15 Дарија Ѓорѓиевска Мондано 40

bs Атанасовска

16 Јована Атанасовска 43(4)


